

Ejendomsselskabet PADK M3 ApS

c/o Cobblestone A/S
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
Denmark

CVR no. 39 12 94 26

Annual report 2020

The annual report was presented and approved at the
Company's annual general meeting on

17 May 2021

Emil Skov
chairman

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Ejendomsselskabet PADK M3 ApS
Annual report 2020
CVR no. 39 12 94 26

Management's review

Company details

Ejendomsselskabet PADK M3 ApS
c/o Cobblestone A/S
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
Denmark

CVR no.:	39 12 94 26
Established:	30 November 2017
Registered office:	Copenhagen
Financial year:	1 January – 31 December

Board of Directors

Peter Matzen Drachmann, Chairman
Vjaceslav Wilhelm
Nathalie Marion-Denise Winkelmann
Louise Hertz

Executive Board

Louise Hertz

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København Ø
Denmark

Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 17 May 2021.

Management's review

Operating review

Principal activities

The objective of the Company is to invest in real estate property as well as other related activities through subsidiaries.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2020 shows a profit of DKK 967 thousand as against DKK 420 thousand in 2019. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2020 stood at DKK 53,969 thousand as against DKK 55,568 thousand at 31 December 2019.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Company's financial position.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK'000	Note	2020	2019
Gross loss		-199	-123
Loss before financial income and expenses		-199	-123
Income from equity investments in group entities		2,566	2,000
Other financial expenses		-38	-24
Profit before tax		2,329	1,853
Tax on profit for the year		-1,362	-1,433
Profit for the year		967	420
Proposed profit appropriation			
Extraordinary dividends distributed in the financial year		2,566	0
Retained earnings		-1,599	420
		967	420

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	2020	2019
ASSETS			
Fixed assets			
Investments	3		
Equity investments in group entities		<u>55,897</u>	<u>55,897</u>
Total fixed assets		<u>55,897</u>	<u>55,897</u>
Current assets			
Receivables			
Receivables from group entities		89	0
Prepayments		<u>27</u>	<u>0</u>
		116	0
Cash at bank and in hand		<u>1,309</u>	<u>2,204</u>
Total current assets		<u>1,425</u>	<u>2,204</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>57,322</u></u>	<u><u>58,101</u></u>

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	2020	2019
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		51	51
Retained earnings		53,918	55,517
Proposed dividends for the financial year		-2,566	0
Hedge fund		2,566	0
Total equity		53,969	55,568
Provisions			
Provisions for deferred tax		3,154	2,301
Total provisions		3,154	2,301
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		115	0
Payables to group entities		15	22
Corporation tax		37	176
Other payables		32	34
		199	232
Total liabilities other than provisions		199	232
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		57,322	58,101
Average numbers of employees	2		
Contractual obligations, contingencies, etc.	4		
Related party disclosures	5		

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity at 1 January 2020	51	55,517	0	55,568
Transferred over the profit appropriation	0	-1,599	0	-1,599
Extraordinary dividends paid	0	0	-2,566	-2,566
Equity at 31 December 2020	51	53,918	-2,566	51,403

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Ejendomsselskabet PADK M3 ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of consolidated financial statements

Pursuant to section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements have been prepared.

Gross profit

Pursuant to Section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross loss.

The gross profit reflects other external expenses.

Other external costs

Other external expenses comprise administration expenses.

Income from equity investments in group entities

Dividends from equity investments in group entities measured at cost are recognised as income in the income statement in the financial year when the dividends are declared.

Financial expenses

Financial expenses include interest expenses.

Tax on profit for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the income statement with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

The Company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group entities. The Company acts as administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable of the income of the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the Company.

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Equity investments in group entities

Equity investments in group entities are measured at cost. In case of indication of impairment, an impairment test is conducted. When the cost exceeds the recoverable amount, write-down is made to this lower value. The cost is reduced by dividends received exceeding accumulated earnings after the acquisition date.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable or a portfolio of receivables has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Prepayments

Prepayments comprise prepayments of costs incurred relating to subsequent financial years.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise cash at bank.

Equity

Dividends

The expected dividends payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future, either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement and in equity, respectively.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies (continued)

Liabilities other than provisions

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

DKK'000	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Average numbers of employees		
Average number of full-time employees	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Investments		
DKK'000		Equity investments in group entities
Cost at 1 January 2020		<u>55,897</u>
Cost at 31 December 2020		<u>55,897</u>
Carrying amount at 31 December 2020		<u>55,897</u>
4 Contractual obligations, contingencies, etc.		
The Company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax, therefore the Company is jointly taxed with the Danish group entities.		
5 Related parties		
Ejendomsselskabet PADK M3 ApS is part of the consolidated financial statements of PATRIZIA WohnInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH, Fuggerstrasse 26, 86150 Augsburg, Germany, which is the smallest group, in which the Company is included as a subsidiary.		
The consolidated financial statements of PATRIZIA WohnInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH can be obtained by contacting the company at the address above.		